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HoiBEE 51.2e

Zouden jullie bijgaande factuur aan Applikon IEEE) als (eind)factuur willen boeken?

Het betreft een bedrag ad

PV is inmiddels gegeven.

)IEEE@ minvws.nl];

Dank alvast!

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid
Directie DSU / Financieel Dienstencentrum

Locatie Hoftoren / ERE

Rijnstraat 50 | 2515 XP Den Haag
Postadres: Postbus 90801 | 2509 LV | Den Haag

M 06

Werktijden:

Het Financieel Dienstencentrum (FDC) is het interdepartementale samenwerkingsverband onder

verantwoordelijkheid van SZW.

Het FDC voert de financiéle administratie en het beheer van het financiéle SAP-systeem uit voor de ministeries van

BZK, Financién, OCW, SZW en VWS.

ver:IES)SSE¢ ivVerzonden: donderdag 9 juli 2020 16:37

@minszw.ni>;[INNENECNEXE @minsow .nl>
@minvws.nl>

Onderwerp: FW: invoices NL wk 26 2020IEEE

HaEXE

lk kan niet zien of er al iets met deze voorschot afrekening gedaan is.

Zie ook mijn toelichting hieronder.

Doc. Tekst Fl Referentienummer Documentdatu  Goedkeuren Boekdatu Betaalbaar

‘document m PY m gesteld

Appliken BEADEMINGSAPPARATUUR 08.05.2020 27.05.2020 27.05.202 29.05.2020
0

Appliken BEADEMINGSTOESTELLEN 08.05.2020 28.05.2020 28.05.202 29.05.2020

0

Applikon BTW BETALING 08.05.2020 08.06.2020 09.06.202 10.06.2020

S52]
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van:[NEC
Verzonden: vrijdag 3 juli 2020 13:58

@minszw.nl>; [IEEEEEe minszw.n>
cc: @minvws.nl>

Onderwerp: FW: invoices NL wk 26 2020 IEE

Ha IEE [ENE
Even via jullie omdat het hier om 2 facturen gaat, waarbij het voorschot €lIEXEIMop deze facturen eerst verrekenend moet

worden. Per saldo moet er nu €J EEE betaald worden. De PV zit in de mails hieronder.

Opdracht Factuur nog te factureren 6 stuks

8st

66 st

excl BTW

21% BTW IEE al bet

betaald 27-mei

5.1.1c

8-jun

totaal

Gr

Van: ) JEEN © minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 3 juli 2020 12:50

) CEI ivi.»IEEE

Onderwerp: RE: invoices NL wk 26 2020

Ha EEE

Ik heb doorgekregen (zie onderstaande mails)

[BEER «an derhalve voor dat aantal facturen indienen. Vervelend dat ze het over drie facturen opknipt (want extra werk), maar

daar is nu niks meer aan te doen.

Groet,

van:[ICEBEET- invvs.
Verzonden: vrijdag 3 juli 2020 12:24

c minvws.nl>; [| TEEJIEER on sterdamumeni>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: invoices NL wk 26 2020

HiIEEE

Dit was iets te simpel verondersteld. Ik vond het allemaal niet duidelijk en heb daarom met [EE cebed.
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Zij gaf aan dat nog 6 stuks gefactureerd moeten worden, zijn er dan nu al 80 stuks geleverd of de 74 stuks?

Opdracht Factuur nog te factureren 6 stuks

8st

66 st

excl BTW

21% BTW al bet

nogte BEN
bet.

betaald 27-mei

51.1c

8-jun

total

orEE

van:IGENBEN© minvws n>
Verzonden: woensdag 1 juli 2020 08:38

i ) <SEEEl @msterdamunmc..-;[EEE
@minvws.nl>

CC: )JE @minvws.nl>
Onderwerp: RE: invoices NL wk 26 2020

Ha EXE

Volgens mij heb jij bijgevoegd contract ook. Daarin staat de afspraak die we hebben gemaakt over het verlenen van een

voorschot (voor 60 stuks = <JEE[llex BTW) en de afrondende betaling (20 stuks = €[IISIEEMex BTW). Totaal

ex BTW (= € incl. BTW). Dat is dus het maximale bedrag dat aan Applikon kan worden overgemaakt.
. Qua betaling ging er eerder iets mis met

de toekenning van BTW. Is dat inmiddels gecorrigeerd? Wat heb je nu al betaald aan Applikon? Op grond daarvan kan je het

restant bedrag uitrekenen.

Groet,

Van:IEEEJIEEES @2msterdamume.ni>
Verzonden: dinsdag 30 juni 2020 23:09

) < 5.1.2e @minvws.nl>

@minvws.nl>; 5.1.2e ) <BEAN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: invoices NL wk 26 2020

Hi EE

Dit kan ik niet helemaal plaatsen eerlijk gezegd. Voor zover ik weet is erafgesproken 80 apparaten. Deze zijn geleverd alleen het

bedrag kan ik niet plaatsen.

Ik heb namelijk onderstaande staan als afspraak, ik kan de match niet maken met de facturen die nu gestuurd zijn. [EEE weet jij

toevallig hoe dit exact zit?
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Ternsof Delivery

Termsof Payment
14 days net after invoice date

Que Date
2020-08-22

Our Reference Statistical Nor. Payment Reference
51%

Pos Part No Sales Qty Net Amount

Description EUR

1

Ex IEE
Conform de, tussenINEXECINNNn
IEEEZRop 08 mei 2020 gemaakte
afspraken doen wij u hierbij een

voorschotfactuur toekomen gelljk aan 75%

tees JEXETDvan de ontvangen opdracht.
Wij verzoeken u deze factuur binnen 14

dagen na factuurdatum te betalen.

Sub Total Amount

Total Exclusive Tax

Total Tax

Invoice Amount EUR

Met vriendelijke groet,

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

5.1.2e

51.2e

Locatie AMC / YUmc

T: 06JHERECE | E: IIEEFEIGam sterdamumc.nl
www.amsterdamumec.nl | www.vumnc.nl / www.amec.nl

Van: 5

Verzonden: dinsdag 30 juni 2020 10:53

HEB: sted: mumec.nl>
@minvws.nl>; 5.1.2e

Onderwerp: FW: invoices NL wk 26 2020

Urgentie: Hoog

Ho IEEE

Wil je ook deze factuur beoordelen op rpijs , kwaliteit en levering?
5.1.2e Gaat er nu niet iets dubbel? De vorige factuur stond ook opgenomen?

EE

Van:EEE EEE = oolikon biotech nology.com>

Verzonden: maandag 29 juni 2020 21:11

)SEE© inv n>Aan: 5.1.2e

CC: 5.1.2e ) <BCHIFEIN@ minvws.nl>

Onderwerp: invoices NL wk 26 2020

Urgentie: Hoog

) SEEESM @minvws ni>
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Dear all,

Attached you will find a copy of the invoices we printed today.
The originals will be sent via regular mail as usual.

Have a nice day/week.

Met vriendelijke groet, Kind regards,

Applikon Biotechnology B.V.

T +31 5.1.2e

F +31 5.1.2e

E EEEX) @:pplikon-biotechnology.com
W http://www.applikon-biotechnology.com/

& Please consider the environment before printing this e-mail.

(& cooikon Patol GETINGE J¢
BIOTECHNOLOGY

DISCLAIMER:

This e-mail and any attachment sent with it are intended exclusively for the addressee(s), and may not be passed on to, or made

available for use by any person other than the addressee(s).

Any and every liability resulting from any electronic transmission is ruled out.

If you are not the intended recipient, please contact the sender by reply email and destroy all copies of the original message.

WUmc disclaimer : www.vumc.nl/disclaimer

AMC disclaimer : www.ame.nl/disclaimer


